Orientem et Occidentem salvabat Incarnatus 718 c. Christus, nobiscum habitans, aspici potest 718 e. Christus, per Prophetas locutus est 719 c. Christus, Gratia suis 722 a. Christus, idem est et granum et manipulus 722 b. Christus, post afflictionem missurus est benedictionem 723 d.e. Christus, ex Judae semine ortus 724 a. Christus, confidentiam poseit suos 724 b; et veritatem 725 a. Christus, jejunio finito laetari jubet 726 e. Christus, Ecclesiae murus et maceria 734 b; 735 a. Christus, post Incarnationem oculis suis suos observat 735 c; et Sionem praesens gaudere facit 736 a.b. Christus, currus bellicos disperdit 737 b.c. Christus, sine fine regnaturus est 738 a. Christus, ex inferno lacu suos emisit 738 b.e. Christus, dupli mensura suos remunerat 739 e. Christus, pluviae spiritualis solus auctor 746 b. Christus, pseudoprophetas, ut Graecos, judicat, agnos suos miseratur 746 e; 747 a. Christus, Apostolis suis praesens contra Graecos auxilium tulit 748 b.c. Christus, quanti sit suis causa gaudii 751 a.b. Christus, qui peccato remoti erant a Deo, propinquos tulit 752 a.b. Christus, redemptos gratia ditificat 753 c; et praevalere facit 754 c. Christus, Pastor bonus a Zacharia praeditus 760 a.b. Christus, a grege sua desertus 760 c. Christus, in manus hostium tradit suos, impenitentes 760 d.e. Christus,

quare duas post Incarnationem Virgas habeat 761 c d. Christus, in una caula duas greges pascit 762 b. Christus, Incarnatus, virga Decoris, praefiguratus 766 b. Christus, quid Incarnatus pro nobis efficerit 766 c. Christus, quam mercedem a suis, quam a Juda, acceperit 766 d e. Christus, Deus verus, ex vero Deo; et de Lege, et Evangelio, suos instruxit 769 a. Christus, verus Lucifer, immunda omnia dissipavit 788 e. Christus, quomodo fuerit ‘generatus;’ quae Incarnatus bona efficerit 791 b c. Christus, quae passus fuerit pro nobis libens 791 c d. Christus, Bonus Pastor demonstratur 792 b c; persecutus tamen 792 d e. Christus, ad judicandum descendens describitur 799 b. Christus, a Davide Judex venturus praedicitur 799 d. Christus, ipse suis in caelo lux diesque durans futurus est 800 c. Christus, quatenus homo est, tempus judicii nescit 800 d. Christus, quando sit vere regnatus 803 c d. Christus, ipse nobis est Resurrectio, ipse Vita, nos, tanquam ii qui terrae fruges colligunt, in horreo coelesti colligi parat, Fluvius pacis 810 d e; justificati in Eo scenopiegiam observant 811 a. Christus, Gentibus excusationem ademit 812 a. Christus, nomine Angelus, natura Deus 817 b c. Christus, a testamento Levitarum figuratus 836 d; ab agno Paschali 836 e. Christus,

incarnata veritas 837 d. Christus, Legis consummatio 837 e. Christus, quanta nobis praesterit beneficia 849 b. Christus, quo sensu sit Testamenti Angelus 850 c. Christus, natura, ut Deus, inaspectabilis, visibilis per carnem factus est 851 b. Christus, igni conflatorio comparatus 852 b. Christus, Ipse est clarissimum suorum indumentum 853 a b. Christus, sol justitiae et illuminationis 866 d e. Christus, radiis divinae scientiae sanctos illustrabit 867 d. Christus, quomodo sanitatem in alis habebit 867 e. Christus, a Mose praedictus 869 e. Christus, plenitudo et Legis et Prophetarum 870 b. Christus, *vide* Deus, Incarnatio, &c.

Christum ad sanctificationem et participationem vitae proponentes, operum thymiana bonorum Illi offerimus 854 a.

Cilicum, vestimenti genus, poenitentiae symbolum, pseudoprophetis usitatum 790 b.

Circumcisio, naturam carnalem humi deprimens, cum sublimitate Evangelii comparatur 424 d; quae sit vera 469 e; 772 c; eam agnoscere quid sit 470 b; cum praeputio in unionem spiritualem commista in Christo 473 b; spiritualis quae sit 494 e; a Sephora, et a Jesu post Mosen facta, petra adhibita, typus Christi, 559 a; spiritualis, circumcisos Christi possessiones facit 672 c.

Civile bellum, in supplicium Israelis praedicitur 452 b.

Civitas, quacvis per invocationem
Divini Nominis salvari potest
449 e; nulla per fraudem adju-
vatur 450 c; Dei, per Hierosoly-
man adumbrata, sanctis patefacta
548 a b.

Clamor nequitiae ad Deum surgit,
quid 369 b.

Clauda, animalia quare non Deo
offerenda 826 e.

Clausura, serpentum, pro Inferno
dictum 472 d.

Clavus, ex ipsa Domini Cruce, a
Constantino veneratus 813 a.

Clibanus, idololatriae fervorem ex-
primit 109 b; 110 e; judicium
divini signum, alienigenis paratur
865 a b; item idololatris, et
Haereticis 865 c.

Cocta, cum vinaceis, sive uvis passis,
oblata diis alienis 59 b.

Coelum, pro Angelis coelum habi-
tantibus dictum 345 b.

Colles, sacrificiis dediti, occasionem
idololatriae dederunt 148 e; pro
Sanctis insignioribus secundi or-
dinis dictum 352 c; pro optimis
eminentioribus 445 c d;
pro principibus Synagogae 560 e;
item pro praepositis Ecclesiae
561 a; quare Aeterni 561 b.

Colligatio, a nutricibus infantium, a
precentibus, et sacra facientibus,
usitata 158 d.

Colores, alii alia exprimunt aenig-
mata 659 a d e.

Columba, lamentationis propter
timorem celatae figura 500 b;
pulchritudinis typus 605 c; item
fidelitatis, quod nido relicto semper
revertitur 605 d.

Commotio, terrae facta Judaeis ab

Aegypto exeuntibus 480 c; mon-
tium, Deo facillima 482 b; item
totius mundi 482 c.

Communicantibus quae præmia,
quales fruges corda quasi terra
proferent, Deo irrigante 860
d e.

Communio, Sanctorum cum Deo
52 d; non est nisi per Christum
53 b; ad humanam virtutem
necessaria 88 b c; per Spiritum,
Christi munus 101 a; omnino
servanda 137 a; imprimis ad
gratiam necessaria 142 d; 160 c;
sine Sanetitate nulla est 163 d;
vere desiderantibus solum datur
172 e; satietatem non habet
195 a; cum Patre, et Filio,
spiritualis et perpetua 491 d;
nulli bono comparanda 636 e;
panis Divini mystica est 688 c.

Commutationes, i. e. corrupti ju-
dicii merces iniqua, condemnatae
303 e.

Conceptio, spiritualiter de peccato
dictum 186 a.

Concisio, a sacerdotibus idololatris
usitata 115 b; 118 a; 124 a.

Conclusio cordis, pro fiducia dictum
184 e.

Concussio, pro malo inevitabili
dictum 479 b; item pro Noachi
diluvio 479 c; item pro Christi
Incarnatione 479 e.

Condemnatio, peccati, in Adamo
promulgata, in Christo tollitur
552 c.

Confessio, sine emendatione vitae
est nihil 408 d; cum vera eru-
bescientia, magni 410 c; secundum
Legem pro voluntariis oblationi-
bus dictum 290 e.

Confidentia, carnalis reprehenditur, spiritualis laudatur 511 d; 513 c d; fidelibus omnibus convenit 723 a; 724 b.
 Conflatilia, quo sensu instar sepulchri quibusdam fuerint posita 492 d.
 Conflatorium, de Ecclesia metaphorice dictum 767 c; de gratia Dei purgatoria dictum 852 b c.
 Congregatio, pro concordia animorum dictum 414 e.
 Congregationes, i.e. daemonum malorum, per Resurrectionem Christi dissipatae 615 d.
 Conjugium, vide Matrimonium.
 Connubium, spirituale, descriptum 52 b.
 Consecramur Deo, amorem erga Illum excolentes et voluntatem Illius facere exoptantes 853 c.
 Consecratio, vera spiritualis describitur 853 c.
 Consolatio, nulla non Domino nota 188 b; vera, est in Christo 188 c.
 Constantinus, Imperator quem honorem Crucis dederit 812 e; laudatur propter pietatem insignem 813 b.
 Consummatio, pro calamitate inevitabili 479 b; pro diluvio Noachi, 479 c; pro Incarnatione Christi 479 e; pro universa pernicie dictum 592 d.
 Contaminatio Israelis, matrimoniiis illicitis ascribitur 842 e; 843 a b.
 Contemptores, Dei, non impune evadent 139 d; Dei, et Ecclesiae, judicandi praedicuntur 618 c d.
 Contrita, nempe filia Sionis, demum accipienda 429 e; 430 b.
 Contrito, cordis, non vestium, Deo

grata 219 d; robori praeponitur coram Deo, 299 e; 301 a; quibus signis distinguatur 501 d; Ninevitarum descripta 501 e; perfugium melius quam montes vel celsissimi 587 c.
 Conturbatio animae, peccati supplicium 552 c; in Christo sublata 553 a b.
 Conversio, et Israelis, et Gentium, praenuntiata 192 d e; vera est ea, peccata praeterita projicere 218 e; linguarum ad Pentecosten, praedicta 616 a e; item Gentium universarum in Ecclesiam 617 ad; spiritualis, Prophetae animi elationem significans 694 e; 700 a; cordis ad Deum, Dei justitiam patefacit 864 a.
 Convivia Samaritanorum descripta 315 e.
 Cor, Deo aperiendum 219 d; divina Gratia irrigatum, agro, horto, vineae, comparatur 222 c; contritum a diruptione montium praefiguratum 798 b c; Deo dandum 819 a d.
 Corinthii, a traditionibus Pauli rece- dentes reprehensi 314 a.
 Cornu, Divini Judicii symbolum 433 b; potentiae sive regni signum, saepe etiam superbiae, 664 d.
 Cornua, pro fortitudine dictum 321 e; generaliter, quid significant 556 b; de Deo dicta, quid 556 c; de Satana, quid 556 d; item de Christo, quid 557 a; a Zacharia visa, aut quatuor mundi Imperia significant 644 e; aut quatuor Judaeorum oppressores 645 a; acuere quid sit 665 c d; 666 d.